

**Rosen Vind Invest ApS**  
**Østergårdsvej 2B, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 30 79 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

**Mikkel Vind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, investering, handel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.304 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>     |
|---|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>493.455</b>   | <b>324.381</b>  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                          | 0                | -391.776        |
| 1 Personaleomkostninger   | -283.398         | -106.501        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -11.184          | -5.723          |
| Andre driftsomkostninger  | -388.674         | 0               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-189.801</b>  | <b>-179.619</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 1.550.765        | -52.300         |
| Indtægter af kapitalinteresser                                    | -258             | 35.120          |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2.593            | 0               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -148.147         | -166.912        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>1.215.152</b> | <b>-363.711</b> |
| Skat af årets resultat  | 88.353           | 75.457          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1.303.505</b> | <b>-288.254</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        | 1.550.765        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -247.260         | -288.254        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>1.303.505</b> | <b>-288.254</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter           | 11.257                  | 16.885                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>11.257</u>           | <u>16.885</u>           |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 11.111                  | 16.667                  |
| 5 Investeringsejendomme                      | 4.155.695               | 6.489.000               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.166.806</u>        | <u>6.505.667</u>        |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 2.214.483               | 663.718                 |
| 7 Kapitalinteresse                           | 29.226                  | 79.484                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.243.709</u>        | <u>743.202</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.421.772</u></b> | <b><u>7.265.754</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 12.204                  | 26.933                  |
| Forudbetalinger for varer                    | 160.000                 | 0                       |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>172.204</u>          | <u>26.933</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 30.492                  | 62.310                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 151.919                 | 104.063                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 1.267                   | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 351                     |
| Andre tilgodehavender                        | 87.483                  | 65.326                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 12.318                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>283.479</u>          | <u>232.050</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 0                       | 27.060                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>455.683</u></b>   | <b><u>286.043</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.877.455</u></b> | <b><u>7.551.797</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.214.793        | 664.028          |
| Overført resultat  | 253.275          | 500.535          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.518.068</b> | <b>1.214.563</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 0                | 139.885          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>0</b>         | <b>139.885</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 2.501.751        | 4.647.174        |
| Deposita   | 51.700           | 81.500           |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | 2.553.451        | 4.728.674        |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 92.537           | 145.817          |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 604.843          | 4.717            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.154           | 12.088           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 872.284          | 1.200.000        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 128.020          | 0                |
| Selskabsskat   | 61.688           | 9.240            |
| Anden gæld   | 36.410           | 96.813           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 1.805.936        | 1.468.675        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>4.359.387</b> | <b>6.197.349</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>6.877.455</b> | <b>7.551.797</b> |

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomhedskapital | Reserve for nettoop-<br>skrivning efter den<br>indre værdis metode | Overført resultat | I alt            |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000             | 664.028  | 788.789           | 1.502.817        |
| Resultatandel              | 0                  | 0  | -288.254          | -288.254         |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000             | 664.028  | 500.535           | 1.214.563        |
| Resultatandel              | 0                  | 1.550.765  | -247.260          | 1.303.505        |
|                            | <b>50.000</b>      | <b>2.214.793</b>   | <b>253.275</b>    | <b>2.518.068</b> |

## Noter

|  | 2021           | 2020           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Lønninger og gager                                 | 263.974        | 94.129         |
| Pensioner  | 16.883         | 11.520         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 2.541          | 852            |
|  | <u>283.398</u> | <u>106.501</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.063          | 45.503         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 144.084        | 121.409        |
|  | <u>148.147</u> | <u>166.912</u> |
| <b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>         |                |                |
| Kostpris 1. januar 2021                            | <u>19.275</u>  | <u>19.275</u>  |
| Kostpris 31. december 2021                         | <u>19.275</u>  | <u>19.275</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021               | -2.390         | 0              |
| Årets afskrivninger                                | -5.628         | -2.390         |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021            | <u>-8.018</u>  | <u>-2.390</u>  |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021            | <u>11.257</u>  | <u>16.885</u>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                |                |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 20.000         | 0              |
| Tilgang i årets løb                                | 0              | 20.000         |
| Kostpris 31. december 2021                         | <u>20.000</u>  | <u>20.000</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021               | -3.333         | 0              |
| Årets afskrivninger                                | -5.556         | -3.333         |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021            | <u>-8.889</u>  | <u>-3.333</u>  |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021            | <u>11.111</u>  | <u>16.667</u>  |

## Noter

|   | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Investeringsejendomme</b>                   |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 5.829.951               | 4.738.175               |
| Tilgang i årets løb                               | 4.155.695               | 1.091.776               |
| Afgang i årets løb                                | <u>-5.829.951</u>       | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b><u>4.155.695</u></b> | <b><u>5.829.951</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2021           | 659.049                 | 1.050.825               |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 0                       | -391.776                |
| Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi  | <u>-659.049</u>         | <u>0</u>                |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b> | <b><u>0</u></b>         | <b><u>659.049</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b><u>4.155.695</u></b> | <b><u>6.489.000</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet ejer en ejendom som er centraltbeliggende i Kolding med blandet benyttelse til erhverv og boligudlejningen. Ejendommen er handlet mellem uafhængige parter 16. september 2021 og der er derfor ikke foretaget værdiregulering pr. 31. december 2021.

Selskabet ejer herudover et parcelhus i Vamdrup til boligudlejning. Ejendommen er handlet mellem uafhængige parter den 4. november 2021 og der er derfor ikke foretaget værdiregulering pr. 31. december 2021.

## Noter

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 51.990           | 51.990         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>51.990</b>    | <b>51.990</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 611.728          | 664.028        |
| Årets resultat                                 | 1.550.765        | -52.300        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>2.162.493</b> | <b>611.728</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>2.214.483</b> | <b>663.718</b> |

#### Tilknyttede virksomheder:

|                      | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------|----------|-----------|
| Ny Hylkedalvej 4 ApS | Vamdrup  | 100 %     |

### 7. Kapitalinteresse

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2021                            | 99.229         | 99.229         |
| Afgang i årets løb                                 | -20.000        | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>79.229</b>  | <b>99.229</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | -9.032         | -47.723        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | -4.251         | 38.691         |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger       | -22.436        | 0              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>-35.719</b> | <b>-9.032</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021           | -10.713        | -7.142         |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | -3.571         | -3.571         |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b> | <b>-14.284</b> | <b>-10.713</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>29.226</b>  | <b>79.484</b>  |

#### Kapitalinteresse:

|                               | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------------------|----------|-----------|
| Hr & Fru Paps Vin & Tapas ApS | Kolding  | 50 %      |

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>31/12 2021 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021 | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 2.594.288                | 92.537                                      | 2.501.751                         | 2.133.812              |
| Deposita                          | 51.700                   | 0   | 51.700                            | 51.700                 |
|                                   | <u>2.645.988</u>         | <u>92.537</u>                               | <u>2.553.451</u>                  | <u>2.185.512</u>       |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.422 t.kr.
